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Bostasrattsféreningen Tripolis
Org nir 717600-8063

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Tripolis, Uppsala far hirmed avge arsredovisning for tiden
2004-01-01 - 2004-12-31.

ANDAMAL

Féreningen har till dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att
i féreningens hus upplata bostadsldgenheter och lokaler till nytjande och utan tidsbegrinsning,

FASTIGHETEN

Foreningen figer fastigheten Falhagen 19:4, Uppsala. Fastigheten uppfordes under ren
1910-14. Bostadsrittsforeningen forvirvade fastigheten den 1 januari 1972.

Fastigheten har f6ljande adresser: Viderkvarngatan 36, 38 A-C, 40, Norrtéljegatan 9 A-C
samt Frodegatan 10 A-C.,

Fastigheten har 134 ligenheter och 2 lokaler, samtliga upplitna med bostadsritt, Totalytan
uppgér till. 9.878 kvm.

Fastighetens taxeringsvirde uppgar till Kr 79.045.000 och &r fullvirdesférsikrad hos
Lansforsikringar

STYRELSEN
Styrelsen har under dret haft foljande sammansétining:

Ordinarie ledamiter:
Thomas Backlund, ordférande
Gunno Nilsson, v. ordftrande
Michael Westerberg, sckreterare, avgick ur styrelsen under aret
Birgiita Angner Norberg
Anders Wicklund

Suppleanter:
Mounir Sawires
Ann-Christin Enqvist
Johan Wardhammar, sekreterarce

Under verksamhetsaret har styrelsen hallit:
En &rsstimma, en extra foreningsstimma samt 12 st protokollférda styrelsesammaniriden.

FIRMATECKNARE

Féreningens firma har tecknats av Thomas Backlund, Gunne Nilsson och Michael Westerberg
tva i forening,



REVISORER

Revisionen har utférts av Jan-Olof Pahlberg och KPMG Bohling Revisionsbyrd AB.
ARVODEN TILL STYRELSE OCH REVISORER

Arvoden till styrelse och foreningsvald revisor har under 2004 uppgétt till Kr 37.700.
AVGIFTER

Féreningens avgifter hojdes under 2004 med 3,5% jamfort med foregéende ar.

For 4r 2005 har en hojning av avgifterna budgeterats med 2,5%.

Skilet till héjningen ar Skade underhallskostnader, samt 6kande kostnader for bland annat
fastighetsskatt och uppvarmning.

FORVALTNING

Foreningens ekonomiska forvaltning samt vicevardsférvaltning har handlagts av Upplands
Finans- och Forvaltnings AB.

FASTIGHETSSKOTSEL

Fastighetsskotsel har administrerats av Upplands Finans- och Forvaltnings AB
Trappstddningen har utforts av Con Clean AB.

PERSONAL

Foreningen har ingen anstélld personal.

FJARRVARME

Fastigheten &r ansluten till Vattenfalls Fjarrvirmeverk 1 Uppsala.

BREDBAND

Fastigheten #r forsedd med ett fastighetsnét som ar anslutet till Bredbandsbolaget.
KABEL-TV

Kabel-TV-nitet ar anslutet till Com Hem.

BRANSCHORGANISATION

Bostadsréttsforeningen Tripolis r medlem 1 SBC, Sveriges BostadsrattsCentrum.

hg o



VERKSAMHETEN

Foreningens laneskulder har under &ret amorterats med Kr 834.530:-.

Tvittstugorna har under dret renoverats innebérande malning av tak, viggar och golv varvid
utbyte ocksd har skett av tva tvattmaskiner och centrifuger.

Arbete med isolering av grunden pé gérden mellan Véarderkvarnsgatan 38 A och Norrtéljegatan 9
péabidrjades strax fore arsskiftet.

Foreningens Kabel-TV-nét installerades under andra halvan av 1980-talet. Com Hem har under
aret uppgraderat nitet inkluderande utbyte av samtliga uttag i ligenheterna. Uppgraderingen
kommer att medftra kade kostnader for Kabel-TV-anslutningen.

Gistrummet, Norrtaljegatan 9A nb, har under aret renoverats.

Asfalterings och milningsarbeten har utforts pé parkeringsplatsen.

Féreningen har under aret fattat beslut om nya uppdaterade stadgar vid ordinarie resp extra
foreningsstdmma.

Kemmande underhall

Styrelsen har tillsatt en arbetsgrupp som bland annat utreder forbéttringar av maskinparken i
tvattstugorna och ett forbéttrat bokningssystem.

Beslut har fattats om totalrenovering av hissen 1 Frodegatan 10A.

Samlingsrummei

1 killaren mellan Vaderkvamsgatan 38B och C finns ett samlingsrum. Detta anvénds bland
annat for foreningens sammankomster. Samlingsrummet kan ocksé hyras o1 privata
sammankomster. Hyran dr Kr 100 per tillfille.

Kontakiperson: Ann-Christin Enqvist, Vaderkvarnsgatan 36, tel 12 08 93.

Giistrummet

Gistrummet finns pd Norrtiljegatan 9 A, nb. Hér finns tva séngar, dusch och toalett,
kaffebryggare och séingklader (kudde och ticke). Hyran &r Kr 150 per natt.
Kontaktperson: Birgitta Angner Norberg, Frodegatan 10B, tel 12 06 54.

Bastu

Bastun ir beligen i killaren under Viderkvarnsgatan 38 C. Bokning sker pd bokningstavla
utanfor bastun.

Solarium
Solariet ar beliget 1 kéllaren mittemot bastun. Bokning sker pa bokningstavla utanfdr solariet.

Polletter finns att képa for Kr 25.
Kontaktperson: Birgitta Angner Norberg, Frodegatan 108, tel 12 06 54,
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Viiv- och Syrum

Ett viiv- och syrum finns i kéllaren under Frodegatan 10 A.
Kontaktperson: Ann-Christin Enqvist, Véderkvamsgatan 36, tel 12 08 93.

Morkrum

Fotolab finns i kéllaren mellan Vaderkvarnsgatan 36 och Norrtéljegatan 9 A.
Kontaktperson: foreningens styrelse eller vicevird.

Snickarbod och véithebbyrum

Snickarboden finns i kallaren under Viderkvarnsgatan 38B och vathobbyrummet
finns under Norrtiljegatan 9B. Till dessa rum anvénder du din kaflarnyckel

Tripolisgruppen

Tripolisgruppen bestar av en representant, trappvérd, for vatje trapphus. Gruppen tréffas mer
eller mindre regelbundet for att dryfta aktuella Tripolisfrgor och/eller planera aktiviteter.
Under 8ret har trappvardarna tréiffat {oreningens styrelse vid ett par tillféllen {6r utbyte av
information och idéer.

Under ret ordnades pubkvillar, bland annat den traditionella luciapuben. Till denna hade
4terigen Anne Kilde gjort ett storartat jobb med att tillaga vilsmakande julskinka och bréd.
Har du idéer och synpunkter si tveka inte att besdka ndgot av Tripolisgruppens moten i
samlingsrummet. Gruppens tréffar annonseras pé anslagstavlan utanfor grovsoprummet.

Tridgirdsgruppen

Tradgardsgruppen har som vanligt ordnat ett antal aktiviteter sésom vérstadning av garden,
plantering av balkonglador, utplacering av triidgérdsmdbler samt héststddning av gérden.
Tradgardsgruppen 4r en 18st sammansatt grupp av mediemmar. Flera behdvs for att underiétta

arbetet. Aktiviteter amnonseras 1 informationsbladet och pé foreningens anslagstavlor i respektive
trapphus. Alla &r vilkomna att delta 1 aktiviteterna.

EKONOMI
Foreningens bruttoomsattning har under rikenskapséret uppgatt till Kr 6.223.284:-

Balanserade vinstmedel uppgér till Kr 984.661:17



Bostasréttsforeningen Tripolis
Org nr 717600-8063

Resultaidisposition

Till féreningstimmans forfogande stir f§ljande vinstmedel:

Yttre reparationsfond 1644 414
Arets forlust 51745
Balanserade vinstmedel 984 661

2577330

Styrelsen foreslér att medlen disponeras s att

Till ny reparationsfonden avsittes 1839414
I ny rékning balanseras 737 916

Betriffande foreningens resultat och stillning héinvisas till efterféljande resultat- och balansrikningar,

Yg o



Bostadsrattsforeningen Tripolis
Org nr 717600-8083

Intikter

Avgifter
Hyror
Ovriga intikter

SUMMA INTAKTER
Kostnader
Administrativa kostmader
Fastighetsskotsel
Driftskostnader

Underhéallskostnader

SUMMA KOSTNADER

RESULTATRAKNING

not 1

not 2

RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan

not3

RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Finansiella intikter och kostnader

Rinteintikter medlemslan
Ovriga rinteintikter
Rintekostnader

SUMMA FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER

ARETS RESULTAT

2004 2003
6223 284 6012297
200 038 193 444
5931 5285
6 429 253 6211026
-329 193 -288 394
-355518 -363 844
-2 046 552 -1 888 538
-808 662 681 576
3539 925 3222352
2 889 328 2 988 674
910 000 -910 000
1979 328 2078 674
29 982 30 708
51922 80 255
2112977 2240212
2031 073 2129 249
_51 745 _50 575



Bostadsrattsforeningen Tripolis
Org nr 717600-8063

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anléiggningstillgdngar
Byggnadsinventarier not 3
Byggnader och mark : not 3

Finansiella anliiggningstillgingar
Reversfordringar, medlemsian

Summa anliggningstillgingar

Omsiittningstillgdngar

Skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Kortfristiga placeringar not 4
Kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital not 5
Insatskapital

Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Frift eget kapital not 5
Yttre reparationsfonden

Balanserade vinstmedel

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Skulder

Skulder till kreditinstitut not 6
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

Stillda panter
Fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

2004-12-31 2003-12-31
176 138 236 138
56 406 309 57 256 309
56 582 447 57 492 447
401 801 412 001
401 801 412 001
56 984 248 57 904 448
33004 65 724
14 519 31350
3240 3240
2632292 2 583 699
2 060 985 1 830 133
4 744 040 4 514 146
61 728 288 62 418 594
9234 9234
15 541 090 15 541 090
15 550 324 15 550 324
1644 414 1449 414
984 661 1230237
-51 745 -50 575
2 577 330 2629 076
18 127 654 18 179 400
42 512 189 43 346 719
426 297 266 321
10 531 46 800
651 617 579 354
43 600 634 44 239 194
61 728 288 62 418 594
58 989 000 58 989 000
inga inga
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Bostadsrattsforeningen Tripolis
Org nr 717600-8063

KASSAFLODESANALYS
2004 - 2003

Den lépande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella poster 1979328 2 078 674
Avskrivningar 910 000 910 000
Avrundning -1 0
Erhéllen rédnta 81904 110 963
Erlagd rénta -2 112 977 -2 240 212
Kassaflode frin den lépande verksamheten 858 254 859 425
Forandringar i rorelsekapital
Okning / minskning av kortfristiga fordringar 49 551 -16 858
Minskning / 6kning av kortfristiga skulder 195 970 -247 278
Férindring i rérelsekapital 245521 -264 136
Kassaflode frin den Iopande verksamheten
efter foriindring av rorelsekapital 1103 775 595 289
Investeringsverksamheten
Investering 1 byggnadsinventarier 0 -296 138
Kassaflode frin investeringsverksamheten 0 -296 138
Finansieringsverksamheten
Amortering av skulder till kreditinstitut -834 530 -833 361
Aterbetalning av medlemslan 10 200 10 095
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -824 330 -823 266
Arets kassaflode 279 445 -524 115
Likvida medel vid arets bérjan 4 413 832 4937 947
Likvida medel vid arets slut 4693 277 4413 832
Arets forindring av likvida medel *) 279 445 -524 115

*} Kortfristiga placeringar har inkluderats i likvida medel



Bostadsrattsféreningen Tripolis
Org nr 717600-8063

KOMMENTARER

Virderingsprinciper

Redovisningen av tillgingar och skulder har upprittats enligt bestimmelserna i arsredovisningslagen,

bokforingslagen och i enlighet med god redovisningssed.

Fordringar

Fordringar har virderats till det belopp varmed de berdknas inflyta.

Fastigheten

Fastigheten redovisas dels till anskaffningsvirdet och dels med aktivering av genomférda ombyggnads-
och virdehdjande reparationskostnader. Fastigheten inklusive aktiverade ombyggnads- och vérde-
hojande reparationskostnader skrivs av med 1,2% per &r. Fonsterrenoveringen skrivs av pé 15 ar.

Bredbandsinstallationen skrivs av p& 5 ar.

Yttre reparationsfonden

Frén och med 2003 redovisas avsattning till ytire reparationsfonden som en del i arets foreslagna
disposition av fritt eget kapital. Tidigare redovisades avsitiningen som en kostnadspost 1 resultat-

rakningen.

NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRAKNINGEN

Not. 1 Administrativa kostnader

Forvaltningskostnader
Styrelsearvoden inkl sociala avgifter
ADB-tjanster

Foreningsavgifter

Telefon (poritelefon)
Revisionsarvoden

Ovriga administrativa kostnader
Summa administrativa kostnader

Not. 2 Driftskostnader

Virme

Vatten

Elektricitet

Renhallning
Fastighetsskait
Kabel-TV
Fastighetsforsakring
Ovriga driftskostnader
Summa driftskostnader

2004 2003
-153 216 -151 296
-46 042 -46 088
-21 705 -21 252
-6 830 -6 830
-7 870 -9 068
-18 788 -18 475
=74 742 -35 385
-329 193 -288 394
-1 042775 -980 693
-189 351 -176 307
-136 138 -108 256
-155 326 -143 893
-399 450 -366 730
-45 711 -49 962
=77 801 -61 539
0 -1 158
-2 046 552 -1 888 538
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Bostadsraltsforeningen Tripolis
Org nr 717600-8063

Not. 3 Anliggningstiligingar
Anskaffningsviirden

Inghende anskaffningsvirde 2004-01-01
Arets anskaffningar

Utgiende anskaffningsvirde 2004-12-31
Avskrivningar enl plan

Ackumulerade avskrivningar 2004-01-01
Arets avskrivningar

Ackumulerade avskrivningar 2004-12-31

Planmiissigt restviirde 2004-12-31

Taxeringsviirden
Byggnad
Marlk

Totalt

Not. 4 Korifristiga placeringar

Nordea hikvidinvest

Fonster-
renoveringar inkl renaveringar

1110000

0

1 110 000

=704 000

-74 000

=778 000

332 000

(inga nyinsittningar eller uttag har skett under aret}

Totalt

Not. 5 Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Ytire reparationsfond
Balanserade vinstmedel
Féregiende ars resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

stimmobesiut

Byggnader Mark Bredbands-
installation
64 762 687 60 000 206138
0 0 0
64 762 687 60 000 296 138
-7 972378 0 -60 000
=776 000 0 -60 000
-8 748 378 0 -120000
56 614 309 60 000 176 138
2004
63 793 000
15252 000
79 045 000
2004
2632292
2632292
2004-01-01  Disposition enl

{inkl avrundning)

9234
15 541 090

15 550 324

[ 449414
1230237
-50 575

195 000
-245 576
50 575

2 629 076

18 179 400

Totalt

66 228 825

66 228 825

-8 736 378

~910 000

-9 646 378

56 582 447

2003

59332 000

13 109 000

72 441 000

2003

2 583 699

2 583 699

2004-12-31

9234
15 541 050

15550 324

1 644 414
984 661
0

-51745

2 577 330
18 127 654
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Bostadsrattsfireningen Tripolis
Org nr 717600-80863

Not 6 Skulder till kreditinstitut
Léangivare

SBAB

SBAB

SBAB

SBAB

SBAB

Totalt

Varav kortfristig del

Uppsala 1 mars 2005

Styrelsen for Bostadsriittsforeningen Tripolis

Thomas Backlund

Bindningstid Ré#ntesats

Rorligt
Rorligt
2005-06-15
2006-03-15
2008-12-17

2,87%
2,87%
3,75%
5,02%
5,72%

2004-12-31

669 583

3 807 503

5409 647

15936 839
16 688 617

42 512 189

850 000

Birgitta Angner Norberg

Vir revisionsberiftelse avseende denna Arsredovisning har avgivits deng /52005

*\j“u"
an Olof a berg

KPMG Bohlins AB

Staf

YV

Wahlnis

2003-12-31

1175794
3937 691
5443 388
16 016 275
16 773 571

43 346 719

850 000

D e B Vo Nk

Gunno Nilsson

Anders WICMV C%%ardhammar



Revisionsberiittelse

Till féreningsstdmman i Brf Tripolis

Org nr 717600-8063

Vi har granskat &rsredovisningen och bokfbringen samt styrelsens forvaltning i Brf Tripolis for
riilkenskapsaret 2004, Det #r styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av arsredovisningen. Vart
ansvar #r att uttala oss om arsredovisningen och fdrvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att vi planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad fSrsikra oss om att Arsredovisningen inte innehéller
visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och
annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocksid att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att beddma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nér de upprittat arsredovisningen samt att utviirdera den
samlade informationen i drsredovisningen. Som underlag for vért uttalande om ansvarsfrihet har vi
granskat visentliga beslut, itgéirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nigon
styrelseledamot #r ersitiningsskyldig mot foreningen. Vi har #ven granskat om négon
styrelseledamot p& annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen, &rsredovisningslagen eller
foreningens stadgar. Vi anser att vr revision ger oss rimlig grund f6r vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med A&rsredovisningslagen och ger dirmed en
riittvisande bild av foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaliningsberittelsen #r forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker att foreningsstimman fasistiller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Uppsala den 30 mars 2005

KPMG Bohlins AB

an#ah Mw.; YA
Staffan Wahlnas Jai‘u-O]of Pahlbérg
Auktoriserad revisor



